- 5 154. SEBASTIAN KORTHOLT AN LEIBNIZ  
Kiel, 30. Juni 1710.

**Überlieferung:** *K*

Illustrissime Vir, Patrone Litterarum Unice,

Quod mihi mandasti negotium confectum est ex Tua, non autem ex Petri Marq.  
10 Gudii, sententia. Quum enim suasor illi fuerim, peculiari nuntio quam celerrime able-  
gato, ut voluntati Tuae per omnia obsecundaret, visus sum alteri parti nimium studere.  
Quidquid id est, promissi summam explere Gudius cogitur, quamvis iterum iterumque  
et coram et litteris suis monetam Danicam majorem nos poposcerit, nunc tamen conten-  
tus erit minori recepta. Quos quidem MM. Vallenses mandatarius, cujus meministi, aut  
15 ipsi Gudio in praedio Schirenssee, aut hic Kilonii numerare haud tergiversabitur. Prae-  
stat forte pecuniam solvi ubi libraria illa supellex, me praesente, quem ideo in praedium  
suum Gudius invitavit, ad indicis proxime transmissi praescriptum, solventi exhibebitur.  
Mavult enim Gudius et omnino desiderat in praedio suo consignationem fieri. Te non  
invito id usu venire posse significavi Gudio, idemque Kirchovio, Affini meo, hoc ipso die  
20 indicaturus sum, ne is, cui mandata ad mercatorem hunc dedistis, in ultimam Gudianam  
sententiam inquirat frustra, sed libri alteri domino suo quamprimum cedantur.

Quos in Indice memorato haud deprehendisti ad alios dominos non transiere, de  
consilio aut voluntate Gudiana, sed impii furis litterarii manu compilati sunt dudum,  
ut modo certiolem Te facere non queamus, ubi locorum delitescant. Gaudeo superesse  
25 Gruteri Inscriptiones incredibili Gudii patris opera emendatas, quas ingenti pretio procul  
dubio pararet Librarius Batavus Halma. Nam hoc momento legi in Bibl. Clerici selecta  
Tom. XIX p. 375, ubi certaminum quae cum Petro Burmanno serit meminit: M<sup>r</sup> Grevius  
pour le peu qu'il a fait dans les Inscriptions Romanes, dont il n'a revû que la moitié,  
il a eu quinze cent quarante francs du S<sup>r</sup> Halma pour entreprendre la revision de ce

recueil de Gruter. De reliquo gratulor litterato orbi incomparabilem suum statorem, et S<sup>mo</sup> Principi thesaurum hunc litterarium prorsus atque omnino rarissimum, atque accessiones invidendas suppellectilis librariae Welfebytanae. Tibi vero, Maecenas unice gratulor fructum voluptatis, quam ex lectione illius plane singularem cupies, utque orbis doctus tanto Protectore et ego Te Patrono quam diutissime fruamur ex animi sensu exopto. 5

T. Vir Illustrissime et Excellentissime observantissimus S. Kortholtus.